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  Protokół Nr 6/25 

 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło 

się 14 lutego 2025 r. w sali 202 w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach, al. IX Wieków 

Kielc 3. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10.05 i trwało do godz. 10.35. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadził Henryk Milcarz – Przewodniczący Komisji. 

 

Listy obecności stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu.  

 

 

Przebieg posiedzenia. 

 

Ad 1. 

 

Henryk Milcarz – Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie, następnie zapytał czy są uwagi 

do porządku obrad.  

 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie protokołu kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 

w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach w przedmiocie działalności 

statutowej jednostki w latach 2016-2023. 

3. Przyjęcie projektu planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok – inicjatywa 

uchwałodawcza Komisji. 

4. Sprawy różne.  

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 2. 

 

Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz poinformował, że Członkowie Komisji otrzymali 

protokół kontroli przeprowadzonej w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach 

w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2016-2023. Przypomniał, że kontrolę 

przeprowadził zespół kontrolny w składzie: Gerard Pedrycz i Marcin Piętak.  

 

Następnie Gerard Pedrycz – Przewodniczący Zespołu kontrolnego przedstawił wyniki 

kontroli, zgodnie z protokołem kontroli nr 1/2024, którego kopia stanowi załącznik nr 4 

do protokołu posiedzenia Komisji.  

 

Dyskusji nie było. 

 

Komisja jednogłośnie (7 głosów „za”) zatwierdziła protokół kontroli przeprowadzonej 

w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej 

jednostki w latach 2016-2023.  
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Uchwała Komisji nr 3/25 w tej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz poinformował, że na najbliższą sesję zostanie 

skierowany projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Sejmik wyników kontroli (załącznik nr 

6 do protokołu).  

 

Pismo dot. inicjatywy uchwałodawczej w ww. sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Ad 3. 

 

Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz poinformował, że Członkowie Komisji otrzymali 

wykaz kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną w latach 2011-2024. Poprosił 

o składanie propozycji do planu kontroli.  

 

Radny Paweł Krakowiak zaproponował Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka 

w Pacanowie, zaznaczył że ostatnia kontrola odbyła się w jednostce w 2017 roku.  

 

Radna Jolanta Madioury zgłosiła propozycję kontroli w Świętokrzyskim Centrum 

Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 

 

Radny Sławomir Gierada wyraził sprzeciw wobec propozycji kontroli w Centrum 

Ratownictwa Medycznego. Zwrócił uwagę, że wiąże się ona z kontrolą prowadzoną przez niego 

i Radną Jolantę Madioury od listopada 2024 roku w zakresie realizacji uchwał Zarządu. 

W ramach tamtej kontroli badane były m.in. uchwały przekazujące dotacje na zakup karetek 

dla Centrum. Podczas kontroli powstała wątpliwość w kwestii wyposażenia w stacje nasobne. 

Jednak zespół kontrolny wysłuchał wszystkich wyjaśnień i zdaniem radnego wątpliwości 

zostały wyjaśnione. Negatywnie ocenił pomysł przeprowadzenia kontroli w jednostce tylko 

z uwagi na zastrzeżenia co do jednego elementu. Ponadto podkreślił, że każdy radny ma prawo 

w ramach wykonywania mandatu przeprowadzać kontrolę w jednostkach i wnioskować 

o dokumenty. Jednocześnie za nieuzasadnioną uznał zwłokę z zakończeniem kontroli uchwał 

Zarządu.  

 

Radna Jolanta Madioury przeprosiła za zwłokę z zakończeniem kontroli wskazując 

na sprawy osobiste. Wyjaśniła również, że poprosiła Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum 

Ratownictwa Medycznego o przesłanie protokołów kontroli przeprowadzonych w jednostce 

w zakresie wyposażenia karetek, ponieważ jak oceniła ma wątpliwości w tym zakresie.  

 

Radny Sławomir Gierada zwrócił uwagę, że kontrola powinna być przeprowadzana przez 

Zespół, natomiast Radna Madioury nie konsultowała z nim wystąpienia o dodatkowe materiały. 

Uznał również, że podejmowane działania wykraczają poza zakres tej kontroli. 

 

Radna Jolanta Madioury uznała, że skoro uchwałami Zarządu zostały przekazane pieniądze 

również na wyposażenie tych karetek, to podlega to sprawdzeniu.  

 

Gerard Pedrycz – Zastępca Przewodniczącego Komisji uznał, że jeśli część interesująca 

Panią Radną wychodzi poza zakres tej kontroli to jest to uzasadnienie do przeprowadzenia 

kontroli w jednostce.    

 

Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz uznał, że jedną kwestią jest zgłoszona propozycja 

do planu kontroli na 2025 rok natomiast inną zakończenie kontroli z zeszłego roku. Wyraził 
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opinię, że jeśli kontrolująca ma wątpliwości to lepiej poświęcić sprawie więcej czasu 

i wszystkie niejasności wyjaśnić. Podkreślił, że jeżeli zespół kontrolny nie będzie jednomyślny 

co do zapisów w protokole, zawsze istnieje możliwość wyrażenia zdania odrębnego. 

Ostatecznie wyniki kontroli zatwierdzi Komisja Rewizyjna. W kwestii propozycji 

przeprowadzenia odrębnej kontroli w Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego 

i Transportu Sanitarnego zaproponował, aby nie wprowadzać tego punktu do planu na 2025 

rok, tylko spróbować w możliwie krótkim terminie wyjaśnić wątpliwości, które powstały. 

 

Sprzeciwu do ww. propozycji nie było.  

 

W dalszej kolejności w wyniku dyskusji zaproponowano, aby do planu wprowadzić kontrolę 

w Świętokrzyskim Biurze Geodezji, która ostatnio była kontrolowana w 2013 roku. 

Zaproponowano również Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, 

kontrolowane w 2017 roku. 

 

Następnie Członkowie Komisji ustalili przedmiot i termin zgłoszonych do planu kontroli.  

 

Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz poddał pod głosowanie projekt planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, zgodnie z którym Komisja Rewizyjna skontroluje: 

− Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie w przedmiocie 

działalności statutowej w latach 2018-2024 (luty - kwiecień 2025 rok), 

− Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w przedmiocie 

działalności statutowej w latach 2018-2024 (maj - sierpień),  

− Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej 

w latach 2018-2024 (wrzesień - grudzień 2025 rok). 

Komisja jednogłośnie przyjęła ww. projekt (7 głosów „za”) 

 

Uchwała Komisji nr 4/25 w tej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 

rok stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Pismo dot. inicjatywy uchwałodawczej w ww. sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad 4.  

 

Spraw różnych nie zgłoszono.  

 

Ad 5.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Henryk Milcarz zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

Henryk Milcarz               

 

Protokół sporządził: Michał Wójcik  


